平成 31年 3月 13日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2019 年３月５日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

当社は、2019 年３月７日付で以下の株主から変更報告書が EDINET（金融商品取引法に基づく有価証

券報告書等の開示書類に関する電子開示システム）に提出されたことにより、主要株主の異動を確認い

たしました。なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたも

のではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ブイアイエス・アドバイザーズ・エルピー（VIS Advisors,LP）

（２） 所 在 地 New York, NY 10022 U.S.A.488 Madison Avenue 21st floor

（３） 代表者の役職・氏名 General Partner 泉 智之

（４） 事 業 内 容 私募ファンドおよび投資一任勘定の運営等

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異 動 前

（2017 年９月７日現在）

5,689 個

（568,900株）
9.52％ ―

異 動 後

（2019 年３月５日現在）

6,771 個

（677,100 株）
10.63％ ―

注)1.異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2017 年 10 月 31 日現在の発行済株式総数

（5,976,000 株）から株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数を控除して得た株式数に係る議決権の数

（59,744個）を基準として計算しており、小数点以下第三位を四捨五入しております。

注)2.異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」については、2019 年 1 月 31 日現在の発行済株式総数

（6,376,000 株）から株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数を控除して得た株式数に係る議決権の数

（63,702個）を基準として計算しており、小数点以下第三位を四捨五入しております。

注)3. 上記は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しており、当社として当該株

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 野村 秀輝

 （ コード番号：3180 東証第一部 ）

問合せ先 上席執行役員

経営管理グループ統括責任者

伊藤 雅之

 （ TEL．03-5752-3897 ）

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また大株主順位については確認ができていないた

め記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書(変更報告書)の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありま

せん。

以 上